平成26年６月27日

  各   位

  会 社 名 東 映 株 式 会 社

  代表者名 取 締 役 社 長 多 田 憲 之

 （コード番号 9605 東証第１部）

  問合せ先 常務取締役総務部担当 田 中 誠 一

       TEL（03）3535－4641（代表）

役 付 取 締 役 等 の 異 動 に つ い て

 本日開催の第91期定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり役付取締役等の

異動が決定されましたので、お知らせいたします。（すべて６月27日付）

（再任の者は除いております。）

記

氏   名

（ふりがな）

新  職  名

（委嘱業務）

旧  職  名

（委嘱業務）

椎 名 康 夫

（しいな やすお）

常 務 取 締 役

（不動産事業部門担当兼不動産開

 発部長、不動産営業部長委嘱）

取 締 役

（不動産開発部長兼不動産営業部

長委嘱）

新 広 克 明

（しんひろ かつあき）

顧 問

（特定の委嘱業務なし）

執 行 役 員

（京都撮影所長兼管理部長、整備

開発室長委嘱）

堀 口 政 浩

（ほりぐち まさひろ）

執 行 役 員

（秘書部長兼経営戦略部長、グル

ープ戦略室長委嘱）

秘書部長兼経営戦略部長、

グループ戦略室長

樋  田  謙治郎

（ひだ けんじろう）

執 行 役 員

（監査部長兼総務部長、文書室長

委嘱）

監査部長兼総務部長、文書

室長

以  上